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RÅDMANNENS INNSTILING: 
Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 11-12 varsles oppstart av arbeid med 
kommunedelplan for kulturminner i Rømskog kommune. 
Med hjemmel i § 11-13 legges herved forslag til planprogram for kulturminneplanen ut til 
offentlig ettersyn. Frist for uttalelser til forslaget til planprogram settes til 21.10. 2016.  
 
 
SAKENS FAKTA: 
BAKGRUNN: 
Utarbeidelsen en egen kommunedelplan for kulturminner ble vedtatt i Utvalg for Oppvekst og 
omsorg i møte den 21.4.2016 sak 7/16: En ny kulturminneplan skal utarbeides og innlemmes i 
Delplan for friluftsliv, idrettsliv og kulturbygg som vil skifte navn til: Delplan for idrett, 
friluftsliv og kulturminner 2018-2022. 
Våren 2016 ble Rømskog kommune etter søknad tildelt kr 100 000 i midler fra 
Riksantikvaren til å utarbeide en kulturminneplan for kommunen, med bakgrunn i 
Riksantikvarens satsning:   Kunnskapsløft for kulturminneforvaltningen.  
Da Rømskog kommune ikke har en slik plan, ble vi prioritert. 
I tildelingsbrevet kommunen har mottatt stilles det følgende krav: 
 

1. Kommunen har en prosjektplan frem til vedtatt plan. 
2. Det er politisk vedtak om utarbeiding av kulturminneplan 
3. Verneverdige kulturminner som er prioritert legges inn i Askeladden. 
4. Kommunen rapporterer til fylkeskommunen. (Første rapport sendes den 12.9.2016) 

 
ORGANISERING AV PLANPROSESSEN–‐ MEDVIRKNING OG INFORMASJON 

 
1. Planutvalget og kommunestyret er den politiske styringsgruppen for kommunedelplan 

for kulturminner, mens den administrative ledelsen ligger hos prosjektleder og 
rådmannen. Historielaget sitter på verdifull kunnskap om de forskjellige kategorier 
kulturminner i Rømskog og deres ekspertise vil bli benyttet i sentrale deler av planen. 

2. Prosjektgruppen består av: 
Kulturleder i Rømskog kommune, og 2 medlemmer av historielaget i Rømskog. 

3. Referansegruppe: Utvalg for Oppvekst og omsorg, kommunalsjef for teknisk drift og 
kultur i Aurskog-Høland kommune og miljøvernkonsulent for Marker, Aremark og 
Rømskog kommune. 

4. Det er et mål å legge til rette for medvirkning: Lokalsamfunnet, historielagets 
medlemmer og foreninger samt enkeltpersoner er viktige medspillere. Ved hjelp av 
lokale media, publisering på kommunens hjemmesider og dialog- og 

 



  Sak 15/16 
 

informasjonsmøte ønskes det å involvere disse og sikre muligheter for 
kunnskapsoverføring. 

5. Planen regnes å kunne sluttbehandles politisk våren 2017. 
 
 
PLANENS INNHOLD 
Innledningsvis vil planen inneholde mer generelle kunnskap som tilsvarer kapitlene 1 til 8 i 
planprogramforslaget. Det vil bli skrevet en artikkel om: ”Hva er typisk for Rømskog?” som 
innledning. Deretter vil de forskjellige kategoriene med prioriterte områder bli beskrevet. 
Planen vil avslutningsvis ha et handlingsprogram, både kortsiktig og langsiktig. 
 
Kategoriinndelingen: 
Kulturbygninger 
Planen vil i første omgang ta for seg bygninger i kommunens eie, samt de som er oppført i 
SEFRAK-registeret. Det vil bli vurdert å lage en oversikt over øvrige eldre bygninger i 
Rømskog, bygninger av kulturhistorisk verdi og bygninger om i dag er viktige for Rømskog. 
 
Kulturlandskap og andre kulturminner: 
Verdifulle kulturlandskap innenfor skogbruk, boplasser og samferdsel, samt fornminner som 
fangstgroper, vaskeplasser og fiskeplasser vurderes i sin helhet. Det vil bli vurdert om det bør 
fokuseres på et eget geografisk område som har flere kulturminner samlet i nærheten av 
hverandre. Disse kan da bli gjort tilgjengelig gjennom skilting, noe istandsetting og 
avgrensning. Riksantikvaren har et ønske om å fokusere på kulturminner fra krigen, de vil 
også bli tatt med.  
 
Opplevelser og formidling 
Gjennom arbeidet med kulturminneplanen skal det holdes et åpent møte. Innbyggerne 
inviteres til innspill. Det vil bli satset på å bruke kommunens nettsider aktivt til formidling 
underveis og til å motta innspill. Forankring av kulturminnearbeidet i det politiske miljøet 
skal også vektlegges. Mot slutten av prosjektperioden foreslås det å holde et 
informasjonsmøte. 
 
ØKONOMI  
Kulturminneplanarbeidet har et budsjett på kr 153 000for 2016/2017, hvor kr 100 000 er 
tildelte midler og kr 53 000 er kommunens egeninnsats.  Godtgjørelse til historielaget, lønn til 
prosjektleder, bruk av ekstern kompetanse m.m. er inkludert i denne summen. 
 
VURDERING 
En kulturminneplan vil bli et viktig verktøy for Rømskog kommune nå og i fremtiden, og vil 
være med å kunne fremheve bygdas egenart i en større kommune. 
 

KONKLUSJON 
På bakgrunn av foranstående foreslår rådmannen at utkastet til kulturminneprogram sendes ut 
på høring og legges ut til offentlig ettersyn.  Frist for å gi uttalelse settes til 21.10.16,  Jfr. Plan 
og bygningslovens § 11-14. 
 
VEDLEGG 
1. Tildelingsbrev Riksantikvaren 
2. Forslag til planprogram 
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INNHOLD 


Innledning 


1 Formål 


2 Bakgrunn 


3 Rammer, premisser og føringer 


4 Nasjonale føringer 


5 Regionale føringer 


6 Lokale føringer 


7 Riksantikvarens føringer 


8 Organisering av planprosessen, medvirkning og informasjon 


9 Planens innhold 


10 Fremdriftsplan 


11 Finansiering 


 


 


INNLEDNING 


Etter Plan og bygningslovens § 4-1 skal kommunene utarbeide et planprogram for 


planer som har vesentlig virkninger for miljø og samfunn. Planprogrammet skal gjøre 


rede for formålet med planarbeidet, planprosessen med frister og deltakere, opplegget 


for medvirkning og behovet for utredninger. Forslaget til planprogram sendes på 


høring og legges ut til offentlig ettersyn samtidig med varsling av planoppstart. 


 


1  FORMÅL 


 
Formål med delplan for kulturminner er å konkretisere regionale og nasjonale mål for 


kommunen , og på bakgrunn av det utforme en oversikt over kulturminner med 


handlingsplan for Rømskog kommune: 


 


”Mangfoldet av kulturminner og kulturmiljøer skal forvaltes og ivaretas som 


bruksressurser og som grunnlag for opplevelse og videreutvikling av fysiske 


omgivelser. Et representativt utvalg av kulturminner og kulturmiljøer skal tas vare på 


i et langsiktig perspektiv som kunnskapsressurser og som grunnlag for opplevelser.” 


(St.prp.nr 1.) 


 


Formålet med planarbeidet er å få utarbeidet en delplan for kulturminner som skal gi 


tydelige rammer og føringer for bevaring og bruk av verneverdige kulturminner og 


kulturmiljøer i Rømskog kommune.  


Planen skal sikre at fremtidens Rømskog oppleves med en historisk dybde og tydelig 


identitet, gjennom representert ved de kulturminnene som tas vare på. Kulturminner 


og kulturmiljøer som er særpreget for Rømskog skal vektlegges. 


 


2  BAKGRUNN 


 


Utarbeidelsen en egen kommunedelplan for kulturminner  ble vedtatt i Utvalg for 


Oppvekst og omsorg i møte den 21.4.2016 sak 7/16. 


 


Våren 2016 ble Rømskog kommune, etter søknad,  tildelt kr 100 000 i midler  fra 


Riksantikvaren til å utarbeide en kulturminneplan for kommunen, 


med bakgrunn i Riksantikvarens satsning  







Kunnskapsløft for kulturminneforvaltningen.  


Da Rømskog kommune ikke har en slik plan, ble vi prioritert. 


 


I bestillingsbrevet  kommunen har mottatt stilles det følgende  krav: 


 


 Kommunen har en prosjektplan frem til vedtatt plan. 


 Det er politisk vedtak  om  utarbeiding av kulturminneplan 


 Verneverdige kulturminner som er prioritert legges inn i Askeladden. 


 Kommunen rapporterer  til fylkeskommunen. 


            (Første rapport sendes den 12.9.2016) 


 


Kulturminneplanen for Rømskog kommune vil inngå som en del av Delplan for 


idrettsliv, friluftsliv og kulturminner 2018 – 2022.  


(Tidligere ”Delplan for idrettsliv, friluftsliv og kulturbygg 2013 – 2017”.) 


 


3  RAMMEBETINGELSER  OG  FØRINGER FOR  PLANARBEIDET 


 


LOVHJEMMEL 


En kommunedelplan for kulturminner er en tematisk kommunedelplan. Planen 


gjennomføres med de krav som stilles til en kommunedelplan  etter plan- og 


bygningsloven  kapittel  11. 


Kommunedelplanen skal begrunne kommunens langsiktige mål og redegjøre for 


strategier for en ønsket utvikling av kulturminnearbeidet i kommunen. 


Gjennomføringen  av planarbeidet som kommunedelplan sikrer dermed: 


 


 Nødvendigheten av å se arbeidet med kulturminner som del av kommunens 


totale samfunnsutviklingsarbeid. 


 Formidle kunnskapen om kommunens kulturminner  og dermed bidra til en 


større bygdeidentitet. 


 En større grad av forankring  politisk og administrativt 


 


Kommunedelplanen er et overordnet styringsdokument som må følges opp i 


handlingsplaner, økonomiplaner  og budsjett.  


 


Gjennom Kulturminneplanen skal kommunens politiske myndigheter formidle 


hvilke overordnede retninger kommunen skal ta.  


 


Planprogrammet sendes på offentlig høring med høringsfrist den 21.10.2016. 


Forslag til den endelige planen blir forelagt Kommunestyret til godkjenning våren 


2017. 


 


4  NASJONALE FØRINGER 


 


     Plan og lov om kulturminner. St.melding nr.16. 2004-2005 


     Riksantikvaren: Kunnskapsløft for kulturminneforvaltningen.  


 


Det er i all hovedsak Lov om kulturminner (1978), Lov om planlegging og 


byggesaksbehandling (2008) og Lov om forvaltning av naturens mangfold (2009) 


som inneholder hjemmelsgrunnlag for hvordan kultminner, kulturmiljøer og 


kulturlandskap skal håndheves og ivaretas i den kommunale forvaltningen.  







Lov om kulturminner er den mest sentrale. 


 


Lov om kulturminner 


Formålsparagrafen: 


«§ 1. Lovens formål. 


Kulturminner og kulturmiljøer med deres egenart og variasjon skal vernes både som 


del av vår kulturarv og identitet og som ledd i en helhetlig miljø- og  


ressursforvaltning. 


Det er et nasjonalt ansvar å ivareta disse ressurser som vitenskapelig kildemateriale 


og som varig grunnlag for nålevende og fremtidige generasjoners opplevelse, 


selvforståelse, trivsel og virksomhet. 


Når det etter annen lov treffes vedtak som påvirker kulturminneressursene, skal det 


legges vekt på denne lovs formål.» 


 


Stortingsmeldinger 


I Stortingsmelding nr. 16 (2004-2005) Leve med kulturminner redegjøres det for 


regjeringens satsning innen kulturminnepolitikk frem mot 2020. Hovedmålet er å 


stanse forfall og tap av verdifulle kulturminner og kulturmiljøer. For å nå dette målet 


er kommunene i større grad nødt til å ta hensyn til de kulturminneverdiene som finnes 


i de enkelte kommunene, spesielt ved arealplanlegging 8jf. S. 5). 


I Stortingsmelding nr. 35 (2012-2013) Fremtid med fotfeste videreføres mye av hva 


som står skrevet i Stortingsmelding nr. 16. Målet i stortingsmelding nr. 35 er at 


kulturminnepolitikken skal forvalte de kulturhistoriske verdiene på lang sikt som 


et kulturelt og miljømessig ressursgrunnlag for morgendagens samfunn (jf. s. 5-6). 


 


Nasjonale mål for kulturminner og kulturmiljøer, oppsummert: 


 


 Det årlige tapet av verneverdige kulturminner og kulturmiljøer skal ikke 


overstige 0,5 prosent innen år 2020. 


 For automatisk fredete arkeologiske kulturminner skal det årlige tapet ikke 


overstige 0,5 prosent innen 2020. 


 Et representativt  utvalg kulturminner og kulturmiljøer  skal være 


vedtaksfredet  innen 2020. 


 Fredete bygninger, anlegg og fartøy skal ha ordinært vedlikeholdsnivå innen 


2020. Et representativt utvalg automatisk fredete arkeologiske kulturminner 


skal være sikret innen 2020. 


 Planlegging i kommuner, fylker og regioner skal medvirke til å hindre 


uønsket nedbygging av matjord og ivareta viktige kulturminner. 


 


5  REGIONALE FØRINGER 


Planstrategien  for  Østfold (2015-2025) 


I den regionale planstrategien for Østfold (2015-2025), vedtatt av Fylkestinget 


25.10.2012, står det følgende om de regionale føringene innen «klima, natur, 


kulturmiljø og   landskap»: 


 


Klima, natur, kulturmiljø og landskap: 


«Ta vare på, opparbeide, tilrettelegge, drifte og markedsføre kulturminner og 


kulturlandskap, ikke  minst  i pressområdene» 


 


Kulturminneplan i Østfold (2010-2022) 







Østfold fylkeskommune har gjennom regional plan «Kulturminneplan i Østfold» 


(2010-2022) vedtatt følgende kulturminnemål for Østfold: 


 


Hovedmålet er: 


«Hensynet til kulturminner og kulturmiljøer, med deres egenart og variasjon, 


vektlegges i samfunnsplanleggingen. Kulturminner og kulturmiljøer vernes, både som 


del av vår kulturarv og identitet og som ledd i en helhetlig miljø- og 


ressursforvaltning. Nasjonal kulturminnepolitikk iverksettes på regionalt nivå og det 


legges til rette for at mangfoldet av kulturminner,  kulturmiljøer og kulturlandskap 


skal stå sentralt i utviklingen av så vel fylket som for levende lokalsamfunn». 


 


For å nå dette hovedmålet er det utarbeidet fem delmål:  


Delmål 1:  Dokumentasjon: 


Kulturhistorisk  kildemateriale skal ivaretas profesjonelt og effektivt som 


dokumentasjon av nåtid og fortid og slik at gode bevaringsforhold og tilgjengelighet  


sikres. 


 


Delmål 2: Forvaltning: 


Kulturminner i landskapet og i museene sikres godt vern og god bevaring over tid. 


Tapet av verdifulle kulturminner som følge av fjerning, ødeleggelse eller forfall skal 


minimaliseres. 


 


Delmål 3: Tilrettelegging,  formidling  og utadrettet virksomhet: 
Tilgjengeliggjøring av kulturminner skal gi innbyggerne i og besøkende til Østfold 


gode opplevelser og økt forståelse av menneskelig virksomhet gjennom tidene. 


 


Delmål 4: Regional utvikling: 


Østfold skal oppfattes som et spennende og mangfoldig fylke med en rik kulturarv, 


som det er attraktivt å bo i, besøke og etablere næringsvirksomhet  i. 


 


Delmål 5: Nasjonal mål: 


Nasjonale mål for kulturminnepolitikken skal oppfylles i Østfold innen 2020. 


 


Fylkesplanens strategi for å ta i bruk kulturminner for å oppnå økt 


verdiskaping i regionen: 


 


«Videreutvikle reiselivssatsingen i regionen - herunder styrke kultur- og 


opplevelsesbasert næringsutvikling. Aktivt bruke kultur, kulturminner og 


kulturmiljøer i reiselivssatsing og annen næringsutvikling.» 


 


Fylkesplanens  delmål for  kulturminner  og kulturmiljøer  under  hovedformålet  


«Miljø» er:  


Hensynet til kulturminner og kulturmiljøer, med deres egenart og variasjon, 


vektlegges i samfunnsplanleggingen.  


Kulturminner og kulturmiljøer vernes, både som del av vår kulturarv og identitet og 


som ledd i en helhetlig miljø- og ressursforvaltning. Nasjonal kulturminnepolitikk 


iverksettes på regionalt nivå, og det legges til rette for at mangfoldet av kulturminner, 


kulturmiljøer og kulturlandskap skal stå sentralt i utviklingen av så vel fylket som 


levende lokalsamfunn. 


 







Da Rømskog skal slås sammen med Aurskog-Høland kommune og inngå i Akershus 


fylke, vil dette kapittelet bli revidert etter hvert. 


 


6  LOKALE FØRINGER.    


 


Kommunen har ansvar for å forvalte kulturminner og kulturmiljøer i sitt planarbeid 


gjennom Plan- og bygningsloven. 


 


Et økt fokus på en kulturminneplan i Rømskog kommune er forankret i  noen 


styrende plandokumenter: 


Delplan for friluftsliv, idrettsliv og kulturbygg 2013 - 2017 


 


I kommunens planstrategi  2013-2016 er det fastsatt utarbeidelse av 


kulturminneplan. 
 


 


7  RIKSANTIKVARENS FØRING OG BIDRAG TIL 


KULTURMINNEREGISTRERING 


 


Riksantikvaren innvilget 12.6. 2016 kr 100 000 til å igangsette arbeidet med en 


kulturminneplan, etter søknad fra Rømskog kommune. 


 


Riksantikvaren forutsetter at registreringsarbeidet skal føre til: 


- økt kunnskap og bevissthet om kulturminneverdiene i kommunen 


- oversikter over og verdisetting av viktige kulturminner, kulturmiljøer og landskap 


- at de nasjonale databasene Askeladden og Kulturminnesøk til enhver tid er   


    oppdaterte 


- bedre forvaltning av kulturminner blant annet gjennom bruk av plan‐ og  


     bygningsloven 


- at det utvikles et godt samarbeid mellom ulike aktører lokalt 


- at samarbeidsmodellene med lokale kunnskapsmiljøer er robuste på lang sikt 


- politiske vedtak om utarbeiding av kulturminneplaner som kommunedelplaner eller    


  deler av kommuneplaner 


 


I planprosessen er det viktig å ha oppdatert kunnskap om kulturmiljøet. 


Riksantikvarens rapport om status for SEFRAK-registrerte kulturminner foreligger i 


april 2013 og vil være et nyttig kunnskapsgrunnlag i denne sammenheng. En 


gjennomgang av registrerte kulturminner, samt en utviding av registre med nyere tids 


kulturminner vil også være et viktig i prosessen. 


 


Den stramme tidsplanen gir kun rom for at beskrivelse og registrering av noen typiske 


kulturminner i Rømskog kommune og at en i første omgang har fokus på noen gode 


representanter for ulike kategorier i kommunen.  


 


  Riksantikvarens metode for verdisetting og verdivekting 


En faglig vurdering ut fra visse verdier og kriterier kan fortelle oss noe om 


verneverdigheten til et eventuelt  kulturminne. 


  Riksantikvaren har fastsatt tre overordnete verdier som skal benyttes for å si    


  om noe er verneverdig, disse er:  







 


Kunnskapsverdi, bruksverdi og opplevelsesverdi. 


 


Videre har Riksantikvaren laget ett sett med elleve kriterier som brukes for å 


gjennomføre en systematisk vekting og verdisetting, disse er: 


variasjon/homogenitet  


pedagogisk verdi  


skjønnhet/kunstnerisk verdi  


bruksverdi 


miljøverdi  


historisk kildeverdi  


aldersverdi  


autentisitet 


representativt/sjeldenhet  


identitetsverdi  


symbolverdi 


 


Det vil variere fra objekt til objekt hvor mange av kriteriene som er relevante. 


 


8  ORGANISERING AV PLANPROSESSEN–‐ MEDVIRKNING OG 


INFORMASJON 


 


Planutvalget og kommunestyret er den politiske styringsgruppen for kommunedelplan 


for kulturminner, mens den administrative ledelsen ligger hos prosjektleder, 


prosjektgruppen og rådmannen.  


Prosjektgruppen består av: 


Elizabeth Wirsching, kulturleder i Rømskog kommune, og 2 medlemmer av 


historielaget i Rømskog. 


Referansegruppe: Utvalg for Oppvekst og omsorg, Per Ole Rønning, Kommunalsjef 


for teknisk drift og kultur, Aurskog-Høland kommune og Ann-Kristin Halvorsrud, 


miljøvernkonsulent i Marker kommune. 


 


Det er et mål å legge til rette for medvirkning i hele registreringsarbeidet: 


Lokalsamfunn, historielagets medlemmer og foreninger samt enkeltpersoner er 


viktige medspillere. Ved hjelp av lokale media, publisering på kommunens 


hjemmesider og dialog- og informasjonsmøte ønskes det å involvere disse og sikre 


muligheter for kunnskapsoverføring. 


 


Eksterne fagmiljøer representert ved bl.a. Riksantikvaren og Fylkeskultursjefen og  


Fylkesantikvaren, vil bli kontaktet direkte for deltaking og orientering om 


planarbeidet.  


 


9  PLANENS INNHOLD 


HOVEDTEMATIKK -  KULTURMINNER I RØMSKOG. 


 


Innledningsvis vil planen innholde mer generelle kunnskap som tilsvarer kapitlene 1 


til 8 i planprogramforslaget. Det vil bli skrevet en artikkel om: ”Hva er typisk for 


Rømskog” som innledning. Deretter vil de forskjellige kategoriene med prioriterte 


områder bli beskrevet. Planen vil avslutningsvis ha et handlingsprogram, både 


kortsiktig og langsiktig. 







 


Kulturbygninger 


Planen vil i første omgang ta for seg bygninger i kommunens eie, samt de som er 


oppført i SEFRAK-registeret. Det vil bli vurdert å lage en oversikt over øvrige eldre 


bygninger i Rømskog.  


Her kan nevnes, som eksempler: Rømskog kirke, Nordflatenstua, Stue på Søsandum,  


Sandemskolen, Trosterud skolemuseum og Kurøen Bygdetun 


 


Kulturlandskap og andre kulturminner: 


Verdifulle kulturlandskap innenfor skogbruk, finneboplasser og samferdsel, samt 


fornminner som fangstgroper, vaskeplasser og fiskeplasser vurderes i sin helhet.  


Det vil bli vurdert om det bør fokuseres på et eget geografisk område som har flere 


kulturminner samlet i nærheten av hverandre. Disse kunne da bli gjort tilgjengelig 


gjennom skilting, noe istandsetting og avgrensning Riksantikvaren har et ønske om å 


fokusere på kulturminner fra krigen, de vil også bli tatt med.  


Her kommer noen eksempler innenfor aktuelle kategorier: 


Fornminner: Fangst, jakt, fiskeplasser, vaskeplasser, tufter etc 


Finneboplasser: Lukashytta. Ertevassfallet. Røvassfallet 


Minner etter tatere: Hakabrueidet, Fantekulen 


Skogbruk, tømmerfløting: Rester etter tømmerfløting ved svenskegrensen.  


                                      Tårnbysaga, Kojer. Langemåsa. Branntårnet. Haukenesfjellet. 


EL-verk: Nylendefossen. Lysdammen. Osdammen. 


Grensekulturminner: Grenserøyser. Trosterud. Flaten. Banen . Skansen 


Krigsminner: Flyktingeruta. Flyslippcontainere ved Fallskjermåsen. Sagn om       


                      soldatgrav 


Myrer, torvuttak: Rester etter groper ved Tårnbymåsån og ved Trandemsetra 


Veier: Hagasund: Ferjeleie. Flytebru av torv og tre.  


 


Opplevelser og formidling 


Gjennom arbeidet med kulturminneplanen skal det holdes et åpent møte. Innbyggerne 


inviteres til innspill. Det vil bli satset på å bruke kommunens nettsider aktivt til 


formidling underveis og til å motta innspill. Forankring av kulturminnearbeidet i det 


politiske miljøet skal også vektlegges. Mot slutten av prosjektperioden foreslås det å 


holde et informasjonsmøte. 


 


10  FREMDRIFTSPLAN 


 


Utredningsarbeidet startet opp våren 2016. 


Fylkeskommunen tilbydde kurs for de prosjektansvarlige i kommunene i Østfold som 


har fått tildelt midler fra Riksantikvaren i april og mai 2016.  Kulturleder deltok på 


begge. 


 


HØST 2016  


August/ september Planprogram utarbeides i samarbeid med historielaget. 


September/Oktober Behandles i Utvalgene Plan og utvikling, Oppvekst og 


omsorg. Sendes ut til høring 


Registreringsarbeide  


Et åpent møte i kulturhuset med historielaget. 


Skriving av diverse tekster, ulike beskrivelser av 


kulturminner og kulturlandskapet i Rømskog. 







November/Desember Høringsuttalelsene innarbeides i planprogrammet 


  


VINTER 2017  


Januar til mai Planen utarbeides.  


Hovedansvarlig er prosjektleder  


Ekstern kompetanse innhentes i spesialsaker 


Nye ”kulturminner” legges inn i Askeladden 


”Kulturminnesøk” oppdateres 


 


Vår 2017 Legges frem for politisk behandling  


 


11  FINANSIERING               
 


Regnskap 2016 budsjett 2017 


 


Tilskudd fra Riksantikvaren 2016/2017 Kr 100 000 


Kommunens egenandel Kr   53 000 


TIL SAMMEN  Kr 153 000 


  


Utgifter i 2016  


Prosjektleder. 10 % stilling fra 01.05.2016 – 31.12.2016                                    kr   50 000 


Reiser til fylkeskommunen, samt kurs og opplæring       kr     3 000 


TIL SAMMEN 2016 Kr  53 000 


  


Utgifter 2017  


Prosjektleder, ferdigstillelse av plan , 3 uker Kr    40 000 


Godtgjørelse historielaget Kr    40 000 


Reiseutgifter Kr      5 000 


Konsulentutgifter Kr    15 000 


Materialkostnader, leie av måleutstyr Kr     5  000 


TIL SAMMEN 2017 Kr   100 000 


 


 


 





